様式第１

[bookmark: _Hlk12113139]年　　月　　日

栃木県知事　福田　富一　様

住　　　所
代表者氏名

[bookmark: _Hlk12113405]　　　　年度とちぎの伝統工芸品新商品開発支援事業計画認定申請書

年度とちぎの伝統工芸品新商品開発支援事業の事業計画認定について、とちぎの伝統工芸品新商品開発支援事業実施要領第４条の規定により下記のとおり申請します。

記
１　事業計画
　　様式第１（別紙）のとおり

	[bookmark: RANGE!A1:J21]様式第１（別紙）事業計画書

	代表者名

	年齢

	E-mailアドレス

	電話番号（固定電話）

	電話番号（携帯電話）

	商品開発の活動拠点の所在地（派遣先）

	伝統工芸品名

	本事業に申し込んだ動機

	今製造している伝統工芸品について抱えている問題、課題について

	これまでの伝統工芸品にこだわらず、伝統的技術を応用した新しいものづくりに対しての意見等

	本事業を通して実現したいこと、身につけたいこと

	オンライン会議（Web会議）に参加した経験の有無（あてはまるものに○を付けてください。）

有　・　無

※有る場合には、利用経験のあるシステムを以下から選択ください。
Zoom・Teams・Google Meet・Webex・その他（　　　　　　　）

	その他
（自由記述欄）

　※適宜行を追加してください。

■商品開発について
	商品開発概要
	内　容

本事業で開発したい商品等について

　※現在考えている計画で可。デザイナーとのやり取りの中で変化しても可。

	商品開発計画
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	構成員と役割
	No.
	伝統工芸品名
	伝統工芸品製造者名
	構成員
	本事業での役割

	組合等の団体
	単独

	1

	2

	3

※適宜行を追加してください

■注意事項
・本事業は、利益を保証する事業ではありません。
・新商品開発に係る費用（デザイナー派遣費用及び事業成果ＰＲ動画制作費用は除く）は、認定事業者負担となります。

	☐　私は、上記内容について理解しました。

　　　　　　　　　　　※チェックボックスに「レ点」でチェックをお願いします。